
ZARZĄDZENIE Nr 11/2012 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 
zmieniające składy osobowe rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 5 i 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie (t.j. 
ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.),  
w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 20/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku nr 3 do decyzji nr 5/2011 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
dokonuje się zmian określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Technicznego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny 
 
 
 
RADCA PRAWNY  
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Decyzji Nr 5/2011 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z 
dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie określenia składów 
osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Technicznym 
PWSZ w Koninie 

 

Mechanika i budowa maszyn 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Dyrektor 

dr inż. Robert Cieślak Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Wykładowca 

mgr Tadeusz Tylak Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Wykładowca 

Daniela Garstka Instytut Techniczny PWSZ w Koninie Studentka 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego 

Jan Kościelski Franspol Sp. z o.o. Prezes Zarządu 

Robert Jeżak Impexmetal S.A. – Huta Aluminium Dyrektor Naczelny 

Zbigniew Balcar RFSNT „NOT” w Koninie Prezes 

Józef Nowicki Prezydent Miasta Konina Prezydent Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska „Mona” w Koninie Prezes 

    


